ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, BORGO TICINO

Appartamento: al primo piano, composta da
soggiorno/cucina, disimpegno, bagno, camera, terrazzo
con due ripostigli, soffitta al secondo piano collegata
con scala interna, cantina e autorimessa nell'interrato.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

Dott. r. Broggini

0332287598

Nicola Cosentina

C. Gaudenzi

0332283060
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€ 62.000,00

€ 1.000,00

€ 0,00

19/11/2013 ore 10:00
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