

APPARTAMENTO, BORGO TICINO

Appartamento: al primo piano, composta da soggiorno/cucina, disimpegno, bagno, camera, terrazzo con due ripostigli, soffitta al secondo piano collegata con scala interna, cantina e autorimessa nell'interrato.

RIVOLGERSI A:

RIVOLGERSI A:	
CUSTODE:	Dott. r. Broggini
RECAPITO TELEFONICO:	0332287598
GIUDICE:	Nicola Cosentino
DELEGATO:	C. Gaudenzi
TELEFONO DELEGATO:	0332283060
INFOR	MAZIONI:
NUMERO DEL LOTTO:	10
BASE D'ASTA:	€ 62.000,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 1.000,00
CAUZIONE:	€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA CON INCANTO: 19/11/2013 ore 10:00